
 

                                            

                                                                            

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2024 року №  70 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 28.12.2022р. № 283 

«Про  затвердження  комісії  з  питань 

забудови та  благоустрою  Лубенської 

територіальної громади в новому 

складі» 

 

 

                Розглянувши клопотання Лубенського районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби в Полтавській області,  керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 28.12.2022р. № 283 «Про затвердження комісії з питань забудови та 

благоустрою Лубенської територіальної громади в новому складі», а саме: 

вивести зі складу комісії з питань забудови та благоустрою Лубенської 

територіальної громади Єрченка Олега Володимировича - головного 

спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Лубенського районного управління Держпродспоживслужби в 

Полтавській області та ввести до складу комісії представника Лубенського 

районного управління Держпродспоживслужби в Полтавській області (за 

згодою). 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г. 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО  

 


